
令和２年４月６日  

保護者各位 

地域の皆様 

 

喜多方市立第三中学校長 小島  靖  

  

着任のごあいさつ 

 

 陽春の候、皆様におかれましてはますますご健勝にてお過ごしのことと拝察申し上げます。 

 さて、この度の人事異動により、下記の６名が転入しましたのでお知らせいたします。本

校の教育発展のために、誠心誠意精進する覚悟でございます。前任者同様、皆様からのご指

導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ、着任のごあいさつといたします。 

 

記 

 

１ 教  諭 鎌倉 祐介 会津若松市立第五中学校より 

２ 教  諭 坂井裕美子 猪苗代町立猪苗代中学校より 

３ 教  諭 佐藤  直 新採用 栃木県栃木市立栃木南中学校より 

４ 教  諭 渡部 洋丈 再任用 会津美里町立高田中学校より 

５ 養護教諭 笠原 理子 再任用 喜多方市立第二小学校より 

６ 講  師 新田 喜恵 新採用 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（事務担当 第三中学校 教頭 齋藤和久 ℡２２－５１２１） 


